

イ 分収林面積

H27. 3.31現在

単位:ha

年	新植面積	減少面積	移転	移転後	経営面積	累計面積	備考(件)
40	19.65	8.39			11.26	11.26	3
41	183.07	27.42			155.65	166.91	17
42	299.97	66.49			233.48	400.39	24
43	448.50	131.56			316.94	717.33	33
44	(5.78) 461.00	43.61			(5.78) 417.39	1,134.72	(3) 46
45	(4.54) 431.41	126.77			(4.54) 304.64	1,439.38	(4) 49
46	278.96	20.63			258.33	1,697.89	36
47	(4.67) 103.89	(0.01) 24.03			(4.66) 79.86	1,777.55	(2) 22
48	(0.32) 109.69	23.78			(0.32) 85.91	1,863.46	(1) 18
49	(4.77) 140.17	17.09			(4.77) 123.08	1,986.54	(2) 32
50	(5.38) 248.34	5.33			(5.38) 243.01	2,229.55	(2) 46
51	302.94	2.79	3.00		297.15	2,526.70	54
52	346.54	14.35	2.60		331.59	2,858.29	68
53	352.14	3.84	7.19		341.11	3,199.40	73
54	351.56	13.05			338.51	3,537.91	82
55	357.05	6.05	3.19		347.81	3,885.72	90
56	(2.01) 358.95	(0.01) 9.58			(2.00) 349.37	4,235.09	(2) 101
57	(3.73) 367.60	3.64			(3.73) 363.96	4,599.05	(4) 95
58	(13.83) 385.76	8.86			(13.83) 376.90	4,975.95	(7) 124
59	(3.39) 364.23	(0.02) 2.74			(3.37) 361.49	5,337.44	(5) 139
60	(0.28) 356.15	2.38			(0.28) 353.78	5,691.22	(1) 133
61	(4.85) 362.10	9.69			(4.85) 352.41	6,043.63	(3) 140
62	(2.32) 361.71	11.04			(2.32) 350.67	6,394.30	(1) 141
63	286.72	14.28			272.44	6,666.74	113
1	188.00	0.79			187.21	6,853.95	85
2	164.13	0.68			163.45	7,017.40	77
3	138.39	0.96			137.43	7,154.83	58
4	104.51	1.95			102.56	7,257.39	56
5	103.51	0.54			102.97	7,360.36	51
6	76.95	0.08			76.87	7,437.23	37
7	81.42	0.33			81.09	7,518.32	38
8	70.27	1.75			68.52	7,586.84	35
9	41.68	0.75			40.93	7,627.77	20
10	29.94	1.54			28.40	7,656.17	17
11	20.81	0.33			20.48	7,676.65	9
12	22.46	0.05			22.41	7,699.06	11
13	10.14				10.14	7,709.20	6
計	(55.87) 8,332.32	(0.04) 607.14	15.98		(55.83) 7,709.20		(37) 2,179

※上段()書きは二者育林面積。下段の数字は分収造林と二者育林の合計面積。

ウ 樹種別年齢級配置

造林面積合計 7,653.37 ha
 二者育林合計 55.83 ha
 合計 7,709.20 ha

単位:ha

	II 年齢級	III 年齢級	IV 年齢級	V 年齢級	VI 年齢級	VII 年齢級	VIII 年齢級	IX 年齢級	X 年齢級	XI 年齢級	計
スギ		3.45	4.37	50.40	294.79	278.83	279.48	150.45	(2.54) 165.15	0.22	(2.99) 1,227.14
ヒノキ		40.58	278.60	569.47	(7.17) 1,215.87	(21.79) 1,453.23	1,014.64	(15.03) 327.28	(5.84) 235.62	0.19	(49.83) 5,135.48
アカマツ					1.68	9.52	139.59	251.61	(1.94) 336.06		(1.94) 738.46
カラマツ			1.37	3.70	10.30	28.39	65.00	74.50	(0.10) 135.25		(1.07) 318.51
その他		0.18	1.26	3.38	9.59	(0.97) 23.13	65.96	47.20	(10.32) 138.91		(55.33) 289.61
合計(HA)		44.21	285.60	626.95	(7.17) 1,532.23	(23.21) 1,793.10	1,564.67	(15.13) 861.04	(10.32) 1,010.99	0.41	(55.33) 7,709.20
比率(%)		0.570%	3.700%	8.130%	19.880%	23.260%	20.300%	11.040%	13.110%	0.010%	100.000%

※上段()書きは二者育林面積。下段の数字は分収造林・二者育林の合計面積。